
  

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                   PREDLOG 
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09 in 51/10) in 42. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15. 10. 2006 – UPB1 in št. 47 z dne 1. 12. 
2008) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji __ redni seji, dne __________ sprejel naslednji 
 

 
S K L E P :  

 
 

1. Imenuje se Nadzorni odbor Občine Gornja Radgona v sestavi:  
 
Ø Bojan ERLIH, stanujoč Kajuhova ulica 4, 9250 Gornja Radgona  

Ø Avguština ŠPANBAUER, stanujoča Norički Vrh 19, 9250 Gornja Radgona  
Ø Danijela SUKIČ, stanujoča Porabska ulica 10, 9250 Gornja Radgona  

Ø Miran BEZJAK, stanujoč Delavska pot 4, 9250 Gornja Radgona  
Ø Ana HAMLER, stanujoča Črešnjevci 127, 9250 Gornja Radgona  

 
 
2. Predsednika Nadzornega odbora Občine Gornja Radgona izvoli nadzorni odbor izmed 

imenovanih članov na svoji prvi seji.  
 
3. Pristojnosti nadzornega odbora so določene v Zakonu o lokalni samoupravi in Statutu 

Občine Gornja Radgona. 
 
 
Številka: 011-1/2010 
Datum: ________________ 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Zakon o lokalni samoupravi v 32.a členu določa, da Občinski svet imenuje člane Nadzornega 
odbora najkasneje v 45 dneh po svoji prvi seji. Statut občine Gornja Radgona določa, da ima 
Nadzorni odbor pet članov, kateri bi naj praviloma imeli najmanj VI. stopnjo strokovne 
izobrazbe in izkušnje s finančno – računovodskega ali pravnega področja.  
 
Kandidate za člane Nadzornega odbora predlaga občinskemu svetu Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 1. seji, dne 13. 12. 2010 
uskladila predlog za člane nadzornega odbora in predlaga Občinskemu svetu Občine Gornja 
Radgona, da predloženi predlog obravnava in sprejme. 
 
V Gornji Radgoni, december 2010 
 
 
        PREDLAGATELJ 
           KOMISIJA ZA MANDATNA 
                  VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
             PREDSEDNIK 
                Vinko ROUS, l.r. 
         


